ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 27 им. Г. Н. Ворошилова г.Томска

ПРИКАЗ

 28.11.2024 г.                                                                                                                № 404-о/д

О создании Штаба воспитательной работы

 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Планом мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии

развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, утверждѐнной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2020 № 2945-р, в

целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры

поведения и здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ СОШ № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска штаб воспитательной

работы (ШВР)

2. Утвердить состав ШВР (Приложение 1)

3. Утвердить Положение о ШВР (Приложение 2)

4. Утвердить План-график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение 3)

5. Членам ШВР проводить систематическую целенаправленную работу с обучающимися

школы по формированию гражданского сознания подрастающего поколения, в своей

работе руководствоваться Положением о ШВР для реализации основных направлений

воспитательной и профилактической работы.

6. Подготовить методический пакет документов, регламентирующий деятельность ШВР.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кащееву Е.С., заместителя

директора по ВР

Директор МАОУ СОШ № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска   _________/И.А. Медведева

С приказом ознакомлены:

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

________________ _______________ «___»_________20__ г.

Приложение 1

Утверждаю:

Директор МАОУ СОШ № 27

им. Г.Н. Ворошилова г. Томска

________/И.А. Медведева

Состав штаба воспитательной работы

МАОУ СОШ № 27 им. Г.Н. Ворошилова г. Томска

 на 2024-2025 учебный год

1. Медведева Ирина Алексеевна - директор школы, руководитель штаба

воспитательной работы;

2. Кащеева Елена Сергеевна - заместитель директора по воспитательной работе,

заместитель руководителя штаба;

3. Шагалова Марина Александровна - советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, педагог-организатор;

4. Ермакова Арина Романовна - руководитель ШМО классных руководителей,

социальный педагог;

5. Аксенова Ольга Михайловна - педагог-психолог;

6. Кох Анна Юрьевна – педагог-психолог;

7. Надточий Елена Владимировна- руководитель ШСК «Темп»;

8. Минич Татьяна Владимировна - педагог-библиотекарь;

9. Тамошкина Лариса Михайловна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, координатор профориентационной работы;

10. Бовсуновская Светлана Антоновна – президент ученического самоуправления,

обучающаяся 10 класса;

11. Чуркина Наталья Сергеевна - инспектор ОДН ОМВД России (по согласованию);

12. Кордубайло Светлана Алексеевна- медработник (по согласованию).

		2024-12-20T12:38:30+0700
	Медведева Ирина Алексеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью